
Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e Rete delle Emergenze Sociali 

 
 

disposizione di rettifica elenchi   

 
Comune di Napoli 

 
Prot. n.   33  del 17 ottobre 2007 R.D.D.  

 
Disposizione Dirigenziale 

  
Oggetto: Rettifica della disposizione dirigenziale n. 32 del 15 ottobre 2007 relativamente agli 

elenchi dei cittadini non ammessi e ammessi alle selezioni del Progetto di Servizio 
Civile ““Napoli Civitas Edizione 2007 – 2008”. 

   
 

Il Dirigente del Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e Rete 
delle Emergenze Sociali 

  
Premesso 
- che con disposizione dirigenziale n. 32 del 15 ottobre 2007, in relazione alle procedure di 

selezione relative al Progetto “Napoli Civitas Edizione 2007 - 2008” veniva disposta 
l’approvazione dell’elenco – Allegato “A” -  dei cittadini non ammessi alle selezioni con 
l’indicazione della motivazione relativa e dell’elenco e del calendario relativo all’effettuazione 
delle selezioni dei cittadini ammessi.   

- Che successivamente è pervenuto dal Servizio Protocollo  un ulteriore elenco di 59 domande con 
la certificazione del Servizio stesso che attesta l’ arrivo a mezzo del servizio postale entro la data 
e l’ora di scadenza prevista – ore 14,00 del 1.10.2007 - ma la cui registrazione – effettuata con 
sistema informatico - è avvenuta successivamente alla data e all’ora prevista per motivi 
organizzativi legati alle procedure lavorative; 

- che per effetto di quanto sopra si è reso necessario provvedere all’esame preliminare relativo 
all’ammissibilità o non ammissibilità dei cittadini che hanno presentato le suddette 59 istanze; 

- che a seguito del predetto esame si è reso inoltre necessario integrare gli elenchi dei cittadini non 
ammessi e di quelli ammessi e allegati precedente disposizione dirigenziale n. 32 del 15 ottobre 
2007;  

 
Visto l’art. 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267 
Visto l’art. 48 del vigente Statuto del Comune di Napoli 

 
DISPONE 

 
• la rettifica dell’elenco – Allegato “A” -  dei cittadini non ammessi alle selezioni con 

l’indicazione della motivazione relativa come da elenco allegato alle presente; 
• dispone inoltre la rettifica dell’elenco relativo ai cittadini ammessi alle selezioni, come da 

elenco allegato alle presente, precisando che resta immutato il calendario delle predette 
selezioni.  

• Dispone inoltre la pubblicazione della presente disposizione e dei nuovi elenchi in sostituzione 
di quelli precedentemente pubblicati, sul sito internet nonché all’Albo Pretorio 
dell’Amministrazione. 

   Il dirigente del 
Servizio Contrasto delle Nuove Povertà e 

Rete delle Emergenze sociali 
 Dr. Antonio Moscato 


